
UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwał dotyczących diet radnych 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2001 r. poz. 1974) oraz 
w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXIII/118/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 25 stycznia 2012 r. 
w sprawie ustaleniawysokości diet radnych i zasad ich wypłacania. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/314/2021 Rady Gminy Rudnik z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wypłacania diet radnym oraz zwrot kosztów podróży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE181BE-5965-44B5-B64E-A8281DD0DBAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma charakter techniczny, ponieważ porządkuje stan prawny powstały po wyroku 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z dnia 30.07.2024r. sygn. akt III SA/Gl 283/24, oddalającego 
skargę Prokuratora Rejonowego na Uchwałę Rady Gminy Rudnik Nr XXXIII/314/2021 z dnia 24 listopada 
2021r. w sprawie ustalenia i wypłacania diet radnym oraz zwrot kosztów podróży. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE181BE-5965-44B5-B64E-A8281DD0DBAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


